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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXVII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Teisusis liks gyvas dėl ištikimybės 
(Hab 1, 2-3; 2, 2-4) 
 
Atliepiamoji psalmė – O, kad išgirstumėt šiandien, ką 
Viešpats byloja: ,,Tegul jūsų širdys nebūna storžievės“. 
(Ps 95) 
 
Antrasis skaitinys – Nesigėdyk mūsų Viešpaties 
liudijimo (2 Tim 1.  6-8) 
 
Evangelija – Jei turėtumėte tikėjimą (Lk 10. 25-37) 
 
Mišiolėliuose: 274 psl.  – Mišių maldos 
  936 psl. – Mišių skaitiniai  

SPALIO 13 D.,  XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Sugrįžęs pas Dievo žmogų, 
Naamanas išpažino Viešpatį (2 Kar 5, 14-17) 
 
Atliepiamoji psalmė – Savo išganymą Viešpats apreiškė 
pagonims. (Ps 97, 1. 2-3ab. 3cd-4 (P.:  plg.2b) 
 
Antrasis skaitinys – Iš šv. apaštalo Pauliaus antrojo 
laiško Timotiejui. (2 Tim 2  8-13) 
 
Evangelija – Niekas nepanorėjo sugrįžti ir atiduoti Dievui 
garbę, kaip tik šitas svetimtautis! (Lk 17, 11-19) 
 
Mišiolėliuose: 275 psl.  – Mišių maldos 
  938 psl. – Mišių skaitiniai  

SPALIO 6 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Vaikų Mišios  
11 val. r.     Edita Ružienė,  
                   Vytas Čuplinskas 
6 val. v.       Jolanta Kilikevičienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       D. Čyvienė, O. Daugirdienė, ses. Laimutė 
11 val. r.     V. Kerelytė, A. Kamantienė, R. Narbutienė         
 
Patarnauja: 
9 val. r.         Gilius Aleksa, Vėjas Čuplinskas 
11 val. r.       Jonas, Andrius ir Matas Deuschle 
 

SPALIO 13 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Ramunė Motekaitienė,  Giedrė Savukynienė  
11 val. r.     Rita Venclovienė, Svajonė Kerelytė  
6 val. v.       Gintaras Kilikevičius 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       A. Jonikas, G. Jonikaitė, Z. Jonikienė  
11 val. r.     R. Marchertienė, V. Valaitytė, R. Žilienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.       Aurelius Žemaitis 
11 val. r.     Jonas, Andrius ir Matas Deuschle 
 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
7 d. P      Jon 1, 1-2, 1.11; Lk 10, 25-37       
             Rožinio Švč. Mergelė Marija  
    
8 d.  A    Jon 3, 1-10; Lk 10, 38-42  
                             
9 d. T     Jon 4, 1-11; Lk 11, 1–4  
              Šv. Dionyzas, vyskupas, kankinys ir jo draugai,    
  kankiniai / Šv. Jonas Leonardis, kunigas  
 
10 d. K   Mal 3, 13-20; Lk 11, 5-13  
 
11 d. P   Jl 1, 13-15; 2, 1-2; Lk 11, 15–26  
 
12 d. Š   Jl 4, 12-21; Lk 11, 27-28  
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 Pranašas Habakukas dairosi aplinkui, mato visą 
neteisybę, apgaulę, teisingumo stoką, skriaudą – o Dievas tyli... 
„Kiek ilgai turiu Tavęs šauktis, o Tu negirdi, Viešpatie?“. Kaip 
kokia psalme pranašas svarsto ir suvokia, kad žmogus Dievą 
šlovina vis labiau  tikėdamas ir pasitikėdamas. Dievo „tylos“ 
vaisius žmogaus gyvenime – išpažinti Dievo tiesumą ir ištiki-
mybę, Viešpaties pastangas žmogui padėti, ugdyti ir vesti. 
 Evangelijoje Jėzaus mokiniai prašo Viešpatį sustiprinti 
jų tikėjimą. Labai tinka ištrauka iš laiško Timotiejui. Paulius 
tvirtina ir liudija, kad esame atsakingi vieni už kitų tikėjimą. 
Itin atsakingi kunigai ir vyskupai, kuriems patikėta Evangelija, 
kuri yra gelbėjanti Dievo galybė. Paulius teigia tą patį, ką Jėzus 
kitu posakiu tvirtina – būti mokiniais, Dievui dirbti, yra 
Viešpaties dovana. Artimo meilės darbai, viltingos pastangos 
ugdo tikėjimą, gilesniu tikėjimu auga viltis ir meilė. 
 Kartais pasitaiko, kad per kartų kartas perduotas žodis, 
palyginimas ar išsireiškimas tiek susijęs su anų laikų kultūra, 
kad šiandieną nebesuprantamas. Tai atvėjis su šeimininku ir 
tarnu (ar vergu) šioje Evangelijoje. Už mįslingo posakio glūdi 
ta pati tikrovė – tarnauti Viešpačiui yra neužsitarnauta dovana, 
malonė.  
 Spalio mėnesį katalikai kalba rožinį. Šiais metais 
skatinama prisiminti imigrantus ir pabėgėlius, žmones ir šeimas 
karo bei sukilimo šalyse, įtraukti mintimis visas pastangas 
kovoti už gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios mirties.    

 
  Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

Paruošta pagal ,,Amerikos lietuvį” 
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Dievo žodžio pamąstymai 

 Rudenį vis nauja karta 
pradeda pasiruošimo pamokėles 
pirmajai Komunijai, Sutvirtinimui, 
būrelis suaugusiųjų jungiasi į 
ratelį, besiruošiantį įkrikščioni-
nimo sakramentams – tapti pilna-
teisiais Bažnyčios nariais Krikštu, 
Sutvirtinimu, Eucharistija (Komu-
nija). Vaikų bei jaunimo tėčiai ir 
motinos dalyvauja sakramentams 
besiruošiančiųjų susitikimuose 
apie tikėjimą, Bažnyčią, vaikų 
krikščionišką auklybą. Per visus 
mokslo metus misijoje stengiamasi 

parūpinti progų suaugusiems gilintis į tikėjimą, perduodamą iš 
kartos į kartą gyvu žodžiu ir pavyzdžiu. 
 Visose gyvenimo srityse nuolat lavinamės. Kai kurios 
profesijos reikalauja surinkti kažkiek įskaitų per metus savo 
įgaliojimus pratęsti. Suaugę turi progos dalyvauti įvairiuose 
kursuose  - ar tai būtų pirmosios pagalbos, saugesnio vaira-
vimo, socialinių paslaugų, sveikatingumo, namų priežiūros. Jie 
lanko įvairius seminarus, išklauso pranešimus. Miestelių 
bibliotekos, savivaldybės, sveikatos įstaigos nuolat siūlo 
kintančiame pasaulyje manytis. 
 Misijoje kasmet nuo rudens iki Velyknakčio ir 
Sekminių veikia Grasildos Reinytės-Petkienės vedamas 
suaugusiųjų būrelis. Jame dalyviai, neturėję progos anksčiau 
priimti Sutvirtinimo, Komunijos, Krikšto, ruošiasi sakra-
mentams. Ta pati programa (su tinkamais vadovėliais bei 
medžiaga) tinka suaugusiems, norintiems labiau įsigilinti į 
tikėjimą, kurį nors krikščionišką gyvenimo klausimą, nors jie ir 
nesiruoštų minėtiems sakramentams. Mokomės iš gyvenimo, 
svarstome su draugais ir artimaisiais, bet kartais naudingos 
žinios, nuovoka, nuomonės. Malonu pasidalyti klausimais, 
svarstybomis. 
 Mūsų skelbimuose rašoma, kad ses. Laimutė ruošia 
vaikus pirmajai išpažinčiai (Susitaikymo sakrmentui) ir 
Komunijai. Ji veda pamokėles, kartais ir kitų talkinama. Tačiau 
pagal dabartines Bažnyčios programas ir nuostatą, pagrindiniai 
vaikų ruošėjai sakramentams yra jų mamos ir tėveliai. Kaip ir 
kitose srityse, bažnyčia ir mokykla yra tėvų-auklėtojų 
pagalbininkės. Neretai tėvai sako, kad kartu su savo atžalomis 
mokosi, atlikdami su jais namų darbus, atsakinėdami į vaikų ar 
jaunimo klausimus, kaip ir padėdami vaikams, besimokantiems 
lituaistinėse mokyklose, šios mokyklos užduodamus namų  
darbus atlikti. 
 Mokslo metai – ne tik mokinukams, gimnazistams ir 
studentams.                                                              
                                          Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

 Liturginiame ka-
lendoriuje spalio 7 d. Baž-
nyčia mini Švč. Mergelę 
Mariją, Rožinio Karalienę. 
Liaudyje ši šventė vadi-
nama Marijos Rožančinės 
vardu.  
 Šventasis Tėvas 
Jonas Paulius II pabrėžė, 
kad rožinio malda yra 
lobis, kurį turime iš naujo 
surasti. 
 Kas yra Rožinis?  Pirmiausiai tai nepaprasta malda, 
rožių vainikas Marijai, kuriame telpa viskas – rūpesčiai, 
džiaugsmai, viltys. Marija yra galinga mūsų užtarėja, todėl 
Rožinio malda yra tarsi dieviškosios meilės ginklas prieš 
nuodėmę, blogį ir netvarką.  
 Maldos, kalbamos prieš Rožinį ar jo dalį (jei kalbama 
tik viena dalis): „Tėve mūsų“, „Sveika, Marija“ (tris kartus), 
„Garbė Dievui“.    
  Visą spalio mėnesį Palaimintojo J. Matulaičio 
misijoje šiokiadieniais po 8 val. r. šv. Mišių bus kalbamas 
Rožinis.                                   
                                                                                Katalikai.lt 
                                                                  Misijos info 

Mokslo metai - ir vaikams, ir suaugusiems 

Bernardinai.lt pieš. 
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 Kaip ir kasmet 
Pal. Jurgio Matulaičio 
misija Lemont, IL šiemet 
vėl rengia kalėdinių 
dovanų vajų. Šiemet 
dovanos bus įteiktos 
Kazlų Rūdos, Rumbonių 
kaimo, Užpalių, Varėnos 
bei Žemaičių Kalvarijos 
centrų, kuriuos remia 
organizacija „Vaiko var-
tai į mokslą“, vaikams ir 
paaugliams. Centrus lan-
ko rizikos grupės šeimų 

vaikai. Šeimose gausu įvairiausių problemų - ekonominių, 
priklausomybės. Kartais tik pomokykliniuose dienos 
centruose vaikai švenčia gimtadienius, pažymi šventes. 
  Specialiai šių metų kalėdiniam vajui paruošta 
eglutė buvo pastatyta Pal. Matulaičio misijos Bend-
ruomenės dienos ir tarnystės mugės metu rugsėjo 15 d. 
Ant jos šakų kabėjo snaigės formos lapeliai, ant kurių 
buvo pažymėta: „mergaitė“ ar „berniukas“ ir amžius. 
Norintys dalyvauti vajuje, nuperka dovanėlę (naują, 
nevartotą), kuri atitiktų apdovanojamo vaiko ar paauglio 
amžių. Dovanų vajaus dalyviai pasiima informacijos 
lapus, kuriuose pažymėti vajui pageidaujamų dovanėlių 
pavyzdžiai (stalo žaidimai, pižamos, rankdarbiai, kuprinės 
ir pan.). Laikas, skirtas Kalėdiniam vajui - ribotas, nes 
dovanos turi pasiekti vaikus Lietuvoje iki šv. Kalėdų. 
Dovanos priimtos iki spalio 13 d. Dėžes aukoms ir  
dovanoms pastatytos prie Misijos durų.  
 Puikiai žinome, jei esame Dievo apdovanoti, 
tomis Dievo dovanomis reikia pasidalinti ir su kitais. Šis 
vajaus projektas padės Lietuvos vaikams pajausti šv. 
Kalėdų stebuklą. Daugiau apie vajų galima sužinoti 
sekmadieniais misijoje arba el. paštu 
matulaitismission@sbcglobal.net. 

Kalėdinis vajus prasidėjo 
Pal. Jurgio Matulaičio misija kalėdiniu džiaugsmu vėl dalinsis  

su rizikos grupės šeimų vaikais Lietuvoje 

Tėveliai, kuopų globėjai, kolegos ateitininkai, 
kviečiame prisijungti!  

Dovanos bus priimtos iki  spalio 13 d. 
 (per organizacijos 

 ,,Vaiko vartai į mokslą“ ,,Derliaus pietus") 
Daugiau apie vajų galima sužinoti sekmadieniais 

Misijoje, ar kreipiantis: matulaitismission@sbcglobal.net 

 Švietimui plėsti ir vystyti Čikagos arkivyskupija 
visose parapijose 2013-2016 praveda labai rimtą vajų „To 
Teach Who Christ Is“ (Mokyti, kas Kristus esąs). Kas 
šešis mėnesius apie 50 parapijų pradeda pusmečio 
pastangas sukelti 1,3 savo metinės rinkliavų apyvartos 
grynais ir per trejetą metų išmokamais pažadais. Pal. J. 
Matulaičio misijai numatytas 2014 sausio-birželio 
laikotarpis. Vyskupijos preigūnai lavins vajaus komisiją, 
kuri kreipsis į misijos narius bei lankytojus. Vyskupija 
numato, kad surinktų lėšų dalis lieka parapijoje 
(misijoje), dalis parems katalikišką švietimą 
arkivyskupijoje (90,000 mokinių parapinėse ir kitose 
katalikiškose mokyklose, 90,000 atskirai mokosi tikybos 
savo parapijose). Vajaus metas sutampa ir su Matulaičo 
misijos ruoša savo įsteigimo sidabrinei sukakčiai.  
                                                                                          
                                                            Misijos info 

2013 m. spalio13 d.        Visų amžiaus grupių psichologinės   
                   problemos  

                               (Laima Zavistauskas,  MA, LCPC) 
 
2013 m. lapkričio 10 d.   Sveikatos klausimai  
                             (dr. Andrius Kudirka, MD) 
 
2013 m. gruodžio 8 d.     Visų amžiaus grupių psichologinės   
                            problemos/krizės šeimoje ir t.t.      
                            (Rūta Šmulkštys, MSW LCSW ) 

2014 m. sausio 12 d.         Šeimos teisė  
                             (advokatė  Kristina Wayne) 
 
2014 m. vasario 9 d.         Senėjimo financinės ir emocinės          
                            problemos  
                            (Vilija Aukštuolienė, MSW) 
 
2014 m. kovo 12 d.           Šeimos problemos  
                              ( Functional Family Therapy)  
                             (Daiva Karuža  MA,  LCPC      
                             (Expressive Therapy Specialist) 
 

Psichologinės pagalbos telefonas 1-866-438-7400 
pirmadienį ir ketvirtadienį  nuo 6 val. v. iki 10 val. v. 

Skambinti galima iš visų JAV nemokamai. 
Kalbame lietuviškai. 

Psichologinės ir dvasinės 
pagalbos draugija  

 Susitikimai/konsultacijos su PDPD draugijos na-
riais vyksta kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį 12:15 
val. p. p.  skaitykloje prie Bočių menės, PLC, Lemont. 
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 Žinutės 

Rinkliava 

  SPALIO 6 d. 12:30 val. p. p. PLC didžiojoje salėje 
svečias iš Lietuvos, žurnalistas, publicistas, redaktorius, 
politikos ir kultūros apžvalgininkas Vidmantas Valiušai-
tis  greta savo išleistų knygų apžvalgos pristatys filmą ,,‘Sielų 
daktaras‘ gydytojas Petras  Kisielius“. Kvieča JAV LB 
Lemonto apylinkės valdyba  ir Korp!Giedra. 

  
 SVEIKATOS MUGĖ vyresnio amžiaus žmonėms 
vyks spalio 9 d. nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p. Lemont Park Dist-
rict, Core Fitness Center, (16028 127th St.). Jos metu bus gali-
ma pasitikrinti kraujo spaudimą, cukrų, lygsvarą. Čia jums su-
teiks žinių apie maitinimąsi, susisiekimą, valstijos bei savival-
dybės paslaugas, saugumą, telefono sąskaitas, palaikomąją 
slaugą (hospice) ir  kitais jums rūpimais klausimais. Įėjimas  – 
nemokamas. 
 
 ORGANIZACIJA ,,Vaiko vartai į mokslą” spalio 13 d. 
12:30 val. p. p.  kviečia į tradicinius labdaros ,,Derliaus pietūs” 
Pasaulio lietuvių centre (Lemont, IL). Vietas ar stalus užsi-
sakyti galite pas Rūtą Šmulkštienę (tel. 630-243-1089, el. paštu: 
r.l.smulkstys@sbcglobal.net) arba Ritą Venclovienę (tel. 630-
243-1228; el. paštu: venclovas@comcast.net). 
 
 SPALIO 19 d. nuo 9 val. r. p. iki 1 val. p. p. vyks jau 
skelbto 40 dienų maldų, pasniko ir piligrimystės vienas 
renginių, skirtų imigraciniams klausimams. Po šv. Mišių Holy 
Name Cathedral (730 N. Wabash Ave, Chicago, IL 60611) 
piligrimai per Federalinę aikštę keliaus iki  Old St. Mary (1500 
S. Michigan Ave. Chicago, IL 60605) bažnyčios. Daugiau 
informacijos tinklalapyje www.archchicago.org/immigration  

  SPALIO 19 d. nuo 9 val. r. iki  12 val. p.p. 
Archbishop Quigley Center ( 835 N. Rush St. Chicago, IL 
60611) kviečia  tėvelius atvykti į užsiėmimą apie vaikų kata-
likišką auklėjimą. Renginys iš ciklo, skirto ,,Tvirtų šeimų 
metams“. Arkivyskupija taip pat siūlo įdomios ir naudingos 
medžiagos apie sakramentus, sakramentams ruošą, Šv. Rašto 
mintis tėvams bei motinoms, pačių tėvų savitarpio pagalbą.Visa 
tai galima rasti www.catholicparentschicago.org. 

 ————————————————————————— 

———————————————————————— 

Rugsėjo 22 d. 
 
9 val. r.    $1415 
11 val. r.    $ 1798 
6 val. v.    $   250 
Kavutė      $   110 
Čikagos arkivyskupijos seminarijoms  -  $ 560 

 

Old St. Patrick's Church Hall 
(700 W. Adams, Chicago, IL) 

sekmadienį, spalio 6 d.,   
bus rodomas dokumentinis 

filmas  
 

,,Monsenor: The Last Journey 
of Oscar Romero“ 

 
Pradžia 1:30 val. p. p.    
Įėjimas nemokamas 

Tel. pasiteirauti: 312-648-1021  

 ANNUAL CATHOLIC APPEAL, metinė arkivysku-
pijos rinkliava, 2013 m. vasario mėn. pranešė duomenis apie 
misijos įnašą. Arkivyskupijos laikraštyje ,,Catholic New 
World“ rašoma, kad misija  - tarp surinkusių daugiau nei 
numatyta (6.5 proc. Sekmadienių ir švenčių rinkliavų).  
 Rugsėjo 20 d. duomenys: numatyta $12,997.00; pa-
žadėta $18,158.00; įmokėta $17,943.00; liko įteikti $215.00 
 Kai visa pasižadėta suma bus surinkta, arkivyskupija 
misijai grąžins $5,181. Kadangi 2014 m. pirmą pusmetį vyks 
didysis arkivyskupijos vajus „To Teach Who Christ Is“, Annual 
Catholic Appeal rinkliava misijai 2014 m. neprivaloma – teks 
telkti lėšas didžiosioms pastangoms katalikišką švietimą ir 
parapijų (misijų) sielovadą stiprinti. 

 Rugsėjo 29 d. Misijos kapelionas tėvas Antanas 
Saulaitis, SJ svečiavosi Washington, DC, kur atnašavo 
lietuviškas šv. Mišias bei dalyvavo knygos ,,Slenkstis“ sutik-
tuvėse. Nuotraukoje: Lietuvos Respublikos ambasadorius 
JAV Žygimantas Pavilionis (kairėje) į knygos sutiktuves 
gausiai susirinkusiems klausytojams pristato tėvą Antaną. 



2013 m. spalio 6 d.      

Sekmadienis, spalio 6 d. 
9 v. r.-už Juozą, Konstanciją Brazaičius ir šeimos 
mirusius 
-už Emiliją ir Brunoną Lukoševičius 
-už Juliją ir Praną Miknaičius 
-už Aldoną Stasiulienę (Sofija P.) 
-už Kunigundą Orentienę ir Orentų, Perevičių, 
Plaušinaičių, Puzinų, Černių šeimų mirusius 
-už Petrą Kazlauską (V. ir A. Reitneriai) 
-už Kazimierą Kriaučiūną (Irena Puzarienė) 
-už Bronę Černienę 
-už Adelę Packevičienę 
-už Aldoną ir Aleksą Rusteikas ir Dalią Šoblinskienę 
(Laima su šeima) 
-už dr. Stasę Riškienę 
-už Vytautą Urbą (Polikaičiai) 
-už Petrą Žliobą (I. Ir J. Polikaičiai) 
-už Stasę Vaišvilienę (Vilimų šeima) 
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
 
6 v. v.-už Emiliją Ambrozaitienę (Rovena ir John 
Rekenthaler) 
 
Pirmadienis, spalio 7 d. 
8 v. r.- Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 8 d.  
8 v. r. – už Julių Levaną (šeima) 
 
Trečiadienis, spalio 9 d.  
8 v. r. – už Joną Maleišką (M. ir V. Matuliauskai) 
 
Ketvirtadienis, spalio 10 d. 
8 v. r. – už Janiną Baniukaitytę (P. Brizgys) 
 
Penktadienis, spalio 11 d. 
8 v. r. – už Jeronimą ir Anelę Bliujus 

Šeštadienis, spalio 12 d. 
8 v. r. – už Eleną Br iedienę (Laima ir  Vacys) 
-už Violetą Dumskienę (mėnuo) (giminaičiai) 
-už Aloyzą Žilinską (4 metai) (žmona ir dukra) 
 
Sekmadienis, spalio 13 d. 
9 v. r. – už Julių Rekašių  
-už Aleksandrą Paukštį (Valerija Šimkienė) 
-už Joną Maleišką (T. Kučys) 
-už Viktoro ir Gintaro intenciją  
-už Povilą Sobieskį 
-už Grubinskų šeimos mirusius 
-už Julių  Širką (V. Kosmonas) 
-už Zuzaną Pupienę (6 metai) 
-už Petrą Kazlauską (A. ir R. Marchertai) 
-už Ritą, Gintautą ir šeimos mirusius 
-už Jadvygą Rekašiūtę Sudnikienę (Petreikienė) 
-už Simoną  ir Stelą Shimaičius (Vena) 
-padėka už suteiktas malones (S. Jelonienė) 
-už Tomą Remeikį 
-už Petrą Kasulaitį (20 metų) 
-už Stanislavą Ritkevicius (18 metų) 
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
 
Pirmadienis, spalio 14 d. 
8 v. r.- Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 15 d. 
8 v. r. – už Nekaltai Pradėtosios Marijos Seserų 
vienuoliją, švenčiant 95 metų jubiliejų 
 
Trečiadienis, spalio 16 d. 
8 v. r. – už Vytautą Meškelę (žmona) 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais. Misijos tel. 630-257-5613. 
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MIRUSIEJI: 
 
 Dana Bartkutė Kuznia 
 Stasė Vaišvilienė 

MIŠIŲ 
INTENCIJOS 

 XXVII EILINIS SEKMADIENIS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r.  

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  tel. 630-257-
5613.  
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė  - 

tel. 630-243-1070 

Pastoraciniai reikalai: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Ve-
necijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - tel. 630-362-

4691.  

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-5613; 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė); 

 Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) - tel. 708-296-

3192 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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